
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3233 

 
DETERMINAZIONE n.  839   del 4 dicembre 2013    

 
 
OGGETTO: Affidamento fornitura di beni e servizi in occasione delle festività natalizie e fine 

d’anno 2013-2014. 
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno  quattro  del mese di dicembre    

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
DATO ATTO  che, nell’imminenza del periodo natalizio, pur nella sobrietà che richiede la particolare 
negativa contingenza economica, anche al fine di rendere accogliente la Città a beneficio dei cittadini 
e delle attività commerciali che vi operano, si ritiene opportuno procedere ad acquisire beni e servizi 
per l’allestimento di talune aree del centro e, nella fattispecie: 

- Noleggio, trasporto montaggio e smontaggio albero di natale in P.zza della Repubblica; 
- Noleggio montaggio smontaggio e manutenzione impianto di filodiffusione in P.zza della 

Repubblica e C.,so V.Emanuele II; 
- Montaggio e smontaggio addobbi natalizi per il palazzo comunale; 

VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
1) Affidare la fornitura dei beni e servizi in narrativa individuati come segue: 

• Noleggio, trasporto, montaggio e smontaggio albero di natale in P.zza della 
Repubblica alla ditta vivaio New Plant’s s.n.c. di D’Arielli Marco di Ortona; al costo di € 
1.650,00 i.v.a. 10% compresa; 

• Noleggio, montaggio, smontaggio e manutenzione impianto di filodiffusione in P.zza 
della Repubblica e C.so V.Emanuele II alla ditta A.S. Audio Sound & Light Service di 
Antonelli Stefano con sede in Ortona; al costo di € 1.600,00 i.v.a. 22% compresa; 

• Montaggio e smontaggio addobbi natalizi per il palazzo comunale alla Ditta Individuale 
della Sig. Giannetti Margherita; al costo di € 610,00 i.v.a 22% compresa; 

2) Disporre l'assunzione dell'impegno di spesa pari ad € 3.860,00 i.v.a. inclusa sul cap.9287 del 
Bilancio di esercizio corrente; 

3) Provvedere alla liquidazione a favore dei prefati soggetti, a presentazione delle relative 
fatture; 

4) Dare atto che il presente provvedimento, trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario, 
diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. 267/00. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 

 


